1

2024年 12月 6日

報道関係者各位

共創未来ファーマ株式会社

ジェネリック医薬品 2成分 3品目 発売のお知らせ

 東邦ホールディングス株式会社（本社：東京都、代表取締役CEO 兼 CFO：枝廣 弘巳）の

医薬品製造販売事業完全子会社である共創未来ファーマ株式会社（本社：東京都、代表取締

役社長：熊田 泰之）は、本日 12月 6日 にジェネリック医薬品 2成分 3品目を発売いたし

ましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

新製品一覧

薬効分類名 製品名 先発品名

非ステロイド性消炎・鎮痛剤

（COX-2選択的阻害剤）

セレコキシブ錠

100mg/200mg「ダイト」

Celecoxib Tablets

100mg /200mg“DAITO”

セレコックス®錠

100mg/200mg

Celecox® Tablets

100mg /200mg

選択的DPP-4阻害薬

（2型糖尿病治療薬）

ビルダグリプチン錠 50mg「トーワ」

Vildagliptin Tablets

50mg“TOWA”

エクア®錠 50mg

Equa® Tablets

50mg

以 上

 ＜お問い合わせ先＞

  共創未来ファーマ株式会社 本社事務所

  TEL：03-4330-3706 ／ FAX：03-5539-1252